
UCHWAŁA NR 144 
RADY WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I EKONOMETRII  

UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 4 marca 2015 roku 

 
w sprawie nadania dr Elżbiecie Sidorowicz   

stopnia doktora habilitowanego nauk matematycznych w dyscyplinie matematyka  
 
 
 
Na podstawie  art. 18a. ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki  (Dz. U. nr 65, poz. 595, Dz. U. 
z 2005 r. nr 164, poz. 1365 oraz  Dz. U. z 2011 r. nr 84, poz. 455) Rada Wydziału uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 

Rada Wydziału Matematyki, Informatyki i Ekonometrii Uniwersytetu Zielonogórskiego po 
zapoznaniu się z uchwałą Komisji Habilitacyjnej z dnia 20 stycznia 2015 r., po dyskusji oraz 
w wyniku głosowania tajnego, postanawia nadać dr Elżbiecie Sidorowicz stopień doktora 
habilitowanego nauk matematycznych w dyscyplinie matematyka. 

 

§ 2 

Uzasadnienie: 
 

Członkowie Rady Wydziału po zapoznaniu się recenzjami, uchwałą Komisji Habilitacyjnej 
oraz dokumentacją dotyczącą postępowania habilitacyjnego stwierdzają, że dorobek naukowy 
dr Elżbiety Sidorowicz jest znaczącym wkładem we współczesną teorię grafów i spełnia 
ustawowe i zwyczajowe wymagania stawiane w postępowaniach habilitacyjnych. Prace 
Habilitantki opublikowane są w dobrych czasopismach matematycznych. 
Dr Elżbieta Sidorowicz wykazuje aktywność na arenie międzynarodowej i regularnie 
współpracuje z wieloma badaczami z  innych ośrodków. Aktywnie działa na rzecz rozwoju 
teorii grafów w zielonogórskim środowisku naukowym, współorganizuje cykliczne 
konferencje naukowe oraz pełni obowiązki Kierownika Zakładu Matematyki Dyskretnej 
i Informatyki Teoretycznej. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


